
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

クラス  

B 

B 

B 

B 

F 

F 

F 

B 

F 

PIC  

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

5 

4 

No.  

10 

76 

4 

12 

9 

14 

444 

11 

13 

チーム名  

フィットRS 

トゥデイ 

S660 

トゥデイ 

スズキワークス 

ヴィッツ 

ガレージオールミラ 

S660 

トウケンエッセ 

名前  

山本　博之 

林　治男 

大薮　恒夫 

相川　英文 

大薮　秀己 

山田　紘義 

吉鶴　信喜 

米田　光宏 

東野　憲太 

Laps  

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Total Time  

18:26.396 

18:40.799 

18:52.380 

19:03.880 

19:18.376 

19:18.795 

19:21.405 

19:21.779 

19:33.504 

差  

14.403 

25.984 

37.484 

51.980 

52.399 

55.009 

55.383 

1 Lap 

GAP  

14.403 

11.581 

11.500 

14.496 

0.419 

2.610 

0.374 

1 Lap 

BestLap  

1:21.702 

1:24.522 

1:25.486 

1:24.064 

1:27.339 

1:26.684 

1:27.324 

1:27.574 

1:34.741 

コメント  

ジャンプスタートにより＋30秒 

周回数の多い順

作成日： 2025/01/26 15:27:36 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

バトルスプリントR-1 
ｸﾞﾙｰﾌﾟA 

Freshman/Beginner 

レース (13 Laps) 開始時間 15:01:33 

HSR九州　サーキットコース 2.350 km 

2025/01/26 15:05 


